
ü ,'r' , ,i,
.i, I @i'frli, r-if-I ri;'ü, ,,. s"./.lH
:r{lÍ \._-!.íi 1llr
+L - q r.,:/çríÉ!

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA C ESPORTE
CNPt 82.777.143100O1-21 - www.bomretiro.sc.gov.br - educacao@bomretiro.sc.Êov.br
Av. Major Generoso, 350 - São losé - BOM RETIRO - SC - 88680-000 - Fone (49) 3277-0411.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no uso das atribuições Divulga
o Resultado da Homologação das lnscrições da Chamada Pública no í0, de
0í de julho de 2O24,

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 20 ou 40 HORAS

Bom Retiro, 05 de julho de 2024.

mento Kuhnen

Prefeito Municipal Sec. Mun. cação, Gul. Esporte

NO DE
INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO

01 JULIANA DA CRUZ
02 MARINA VIEIRA
03 SABRINA MARIAN SCHUTZ
a4 MAYARA FERREIRA
05 LOURDES DAPONT LORENZI
06 JENIFER DA LUZ
07 ALESANDRA SEEMANN DA CRUZ
08 LUIZA CARDOSO DA SILVA
09 CARLA CRISTINA DE LINS VILELA, DA SILVA
10 JUZELI APARECIDA DA SILVA
11 MARICLEI PRESTES MELO DA CRUZ



i$ rt:í 
' 

'

\q-ffi#
âe= -, -, -r:'j;s-

ESTADO DE SANITA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

SÊCRETARIA IVIUNiCIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA C ESPORTE
CN?f 82.777.343/0001-21 -www.bomretiro.sc.eov.br - educacao@bomretíro.sc.Fov.br
Av. Malor Generoso, 350 * 5ão José - BOM RETIRO - 5C - 88680-000 - Fone {49) 3277-0431.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no uso das atribuições Divulga
o Resultado da Homologação das lnscrições da Chamada Pública no í0, de
01 de julho de 2024.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO TNFANTTL 20 30 ou 40 HORAS

And Kuhnen

NO DE
tNscRtTos

NOME DO CANDIDATO

01 JULIANA DA CRUZ
02 MARINA VIEIRA
03 SABRINA MARIAN SCHUTZ
a4 ALESANDRA SEEMANN DA CRUZ
05 MAYARA FERREIRA
06 LOURDES DAPONT LORENZI
07 JENIFER DA LUZ
08 PATRICIA ELIZABETE WERLICH
09 LUIZA CARDOSO DA SILVA
í0 ISADORA MONDO OLIVEIRA DA SILVA
11 PAULA GORGES ROSAR
12 JUZELI APAREGIDA DA SILVA
í3 KARINA RIETTA GAVIN
14 MARICLEI PRESTES MELO DA CRUZ

Prefeito Municipal

Padilha

$ec. Mun. Educaçãon Cul. Esporte

Bom Retiro,05 de julho de2024.



':>':l '/ | .:.:,19 , " i
'Ír ' i ü
."1-J I ti6- i.&\ Í !-=l*.H :iilú \ ur /r,.1{í

gJ \ /..À#ntL ':.-#,
*q"-\:"rúf-9§ie

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOM RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
CNPJ 82.777.343,/0001-21 - www.bomretiro.sc.gov.br - educacão@bomrêtiro.sc.gov.br
Av. Major Generoso, 350 - São losé - BOM RETIRO - SC - 88680-000 - Fone (49) 1777-0431.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no u$o das atribuições Divulga
o Resultado da Homologação das lnscrições da Chamada Pública no 10, de
01 de julho de 2024.

PROFESSOR DE MONITOR DE CRECHE 40 HORAS

Bom Retiro, 05 de julho de2A24.

Kuhnen

Prefeito Municipal Sec. Mun. Educação, Cul. Esporte

NO DE
tNscRlTos

NOME DO CANDIDATO

01 MARIANA NUNES GONÇALVES DE SOUZA
02 ELAICE DE OLIVEIRA
03 ISADORA BORGES RIBEIRO
o4 LOURDES DAPONT LORENZI
05 JENIFER DA LUZ
06 LUIZA CARDOSO DA SILVA
07 DEMITRIO AUGUSTO COPETTI
08 TAIS AMELCO



ESTADO DE SANTA CATARINA
PRIFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA C ESPORTE
CNPJ 82.777.343/0001-21 - www.bomretiro.s€.gov.br - educacao@bomretiro.sc.qov.br
Av. Major Generoso, 350 - 5ão Jose * BOM R[Tl RO - 5C * 88680-000 * Fone (49) 3271 -043L

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no uso das atribuições Divulga
o Resultado da Homologação das lnscrições da Chamada Pública no 10, de
01 de julho de 2024.

PROFESSOR DE AEE 20 ou 40 HORAS

Bom Retiro, 05 de julho de 2024.

Andréa Kuhnen

Prefeito Municipal Sec. Mun. Gul. Esporte

NO DE
INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO

01 FERNANDO ELIAS GUCKERT
a2 CAMILLY UFLACKER DA SILVA
03 LETICIA APARECIDA DA CRUZ
04 MAYARA FERREIRA
05 ALESANDRA SEEMANN DA CRUZ



. i';:l:::i..

:Y /"..* i ifl

hffi
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DT 80M RETIRO

SECRETARTA tvluNrcrpAL or roucnçÃo, cULTURA e ESpoRTE
CNP) 82.777.343/0001-21 - www.bomretiro.sc.sov.br - educacao@bomretiro.sc.pov.br
Av. Major Generosô, 350 - 5ão José - BOM RETIRO - SC - 88680-000 - Fone {49) 3277-0431-

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM RETIRO, no uso das atribuições Divulga
o Resultado da Homologação das lnscrições da Chamada Pública no 10, de
01 de julho de 2024.

SERVENTE

Bom Retiro, 05 de julho de 2024.

Kuhnen

Prefeito Municipal Sec. Mun. Educação, Cul, Esporte

NO DE
INSGRITOS

NOME DO CANDIDATO

01 FERNANDA APARECIDA DA SILVA
02 GRAZIELI PRISCILA FARIAS
03 MARCIA APARECIDA URBANO
a4 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS
05 MARIANA SANGALETTI
06 TAIS AMELCO


